

## ما ز قرآن مغز را برداشتیم

انسان نا آگاه آنچه را به ذوقش برابر بود حقیقت مطلق میبندارد و آنچه را با ذوقش مغایر باشد نه تنها نمی پسندد بلکه با آن دشمنی می ورزد.

با این مقدمه باید عرض شود که تمام نویسندگان مشمول در نظر خواهی حاضر افغان جرمن، بجز غفوری همه با منطق و استدلال به عظمت اسلام نیک پرداخته اند. و تنها غفوری صاحب است که با سواد ضعیفش (به نوشته هایش مراجعه کنید) می خواهد با زور آوری دلایل طفلانه اش را بر مردم بقبولاند. اگر اسلام از دیدگاه غفوری خدا نا خواسته ارزیابی شود از عظمت و بزرگی دین اسلام می کاهد. زیرا گفته اند بر زمینت می زند نادان دوست. به همین خاطر به دوستی آقای غفوری به اسلام مبارک نیز شک دارم.

نوشته های آقای غفوری عاری از تمام عظمت و اساساتی است که اسلام بر مبنای آن استوار است. پس چنین نوشته ها جز لکه ننگی بر دامن اسلام چیز دیگری ببار نخواهد آورد.

بدبختانه جناب فرقانی نیز با خیر خواهی خواسته اند این شر را فرو نشانند با این مبنای پای در نظر خواهی پیش نموده اند. در قدم اول چون منطق غفوری را ضعیف یافته اند، لازم ندیده اند تا از منطق ضعیف او رسماً پشتیبانی کنند. بجای این پشتیبانی به نوشته آقای بنیاد انگشت انتقاد گذاشته اند. همانطوریکه خود می نویسند در مقابل کسیکه مستقیم علیه اسلام اقامه دعوی کرد آقای بنیاد با متانت و شجاعت به دفاع برخاست.

بنظر بنده تا جاییکه با نوشته های آقای بنیاد آشنا هستم او باز هم نخواهد گذاشت تا کسی از دین مبین اسلام استفاده سوء نماید. مثل او هر شخص آگاه نخواهد گذاشت تا کسی به زعم شخصی خود دین مبین اسلام را زیر نام تفسیر، تحریف و تخریب نماید. به نوشته جناب فرقانی در جمله ذیل توجه کنید که بدتر از غفوری خطا کرده است. اول جمله اش را بخوانیم. مینویسد که:

**( از همنجاست که اینبار الله تعالی نگرهبانی این دین (اسلام) را بدوش خود گرفت است تا نه شود که انسان باساس خواسته های جسمانی و نفسی خود آنرا تاویل و در آن تحریف به میان آورد. طوریکه در گذشته ها کرد.) « تا نشود که ... »**

این جمله می رساند که خداوند ج از تغییرات آینده، مثل انسان بیخبری دارد. جناب ایشان خداوند ج را انسان می بیند که شامل خطاها است. وقتی آدم در گذشته ها اشتباه میکند به آن لحاظ غرض رفع اشتباهاتش میتود یا شیوه جدید را سر دست میگیرد تا در آینده دچار اشتباه نشود. ازینرو طوریکه در گذشته ها کرد « اینبار » مجبور شد نگرهبانی دین اسلام را بدوش خود بگیرد؟ یعنی خدا ج آینده ادیان گذشته را در گذشته نمی دانست که « اینبار » مسؤولیت را بدوش خود گرفت؟؟؟

فرقانی بلا تشبه خدا را مثل خودش یک انسان بی سنجش تصور میکند. با این کفر آشکار، چگونه در مسلمانی شان شک نکنیم؟ با چنین دیدگاه ها باید تذکر داد که اگر این چنین ملاها و این چنین تفاسیر سخیف است حال اسلام خراب میبینیم.

حتی آدم شک میکند، از کجا معلوم که اینها در ظاهر با چهره های اسلامی از طرف کنیسه ها و کلیسا ها موظف به تضعیف و تخریب اسلام نشده باشند.

مرد انگلیسی که ده سال در مسجد پل خشتی کابل منحصیث ملا و روحانی و امام بر مردم امامت و موعظه نمود. مردم به آن واقف نشدند. پس عوامفریبی در هر جا و هر زمان ممکن است. ازین رو باید گفت که:

### ز منجیق فلک سنگ فتنه میبارد

و به این موضوع باید عمیق متوجه باشیم تا عوامفریبی ها را برملاء نماییم. همچنان خوشحالم ازینکه چشم بی هراس و تیز بین افغان جرمن را با خود داریم که به چه زیبایی مردم را به نکات حساس دینی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی هوشدار می دهد و روشنگری می نماید. من ازین پورتال وزین تقاضا دارم در نشر ذهنیت های فرقانی نیز تجدید نظر نمایند و جلو نشر چنین نظرات بی سنجش او را که اسلام را بد نام میسازد بگیرند، تا سطح رفیع اسلام با چنین دیدگاه ها حصبض نشود.

همچنان کشت زار پاک اسلام بزرگ را باید از هجوم ملخ های رنگارنگ مضر در امان داریم زیرا اسلام خار چشم کسانی است که خود را تیکه داران اسلام می پندارند. بگفته مولانا :

" ما زقرآن مغز را برداشتیم \*\*\* پوست را بردیگران بگذاشتیم"

به این اساس دکانداران دین نمی گذارند تا مردم به اساسات اصیل و دقیق قرآن مبارک آشنا شوند زیرا اساسات پاک قرآن چهره های بظاهر مسلمان آنانرا بر ملا میکند.

---

د پانو شمیره: له ۲ تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادونه: دلیکني د لیکنيزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکې په خیر و لولئ